



Pará
Governo Municipal de Dom Eliseu

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - menor valor

Pag.: 1

R. DA SILVA FONSECA INFORM-TICA - ME

| | | | |
|--------------------------------------|--------|--------|----------|
| 183020 PASTA CATALAGO 50 FOLHAS FINO | 50,000 | 23,200 | 1.160,00 |
| Total do(s) item(ns) : | | | 1.160,00 |

G DA COSTA LIMA INFORM-TICA - ME

| | | | |
|---|---------|-----------|-----------|
| 172420 CLIPS Nº 3 | 60,000 | 5,550 | 333,00 |
| 180377 CLIPS 4/0 | 60,000 | 5,850 | 351,00 |
| 185566 CLIPS 6 | 60,000 | 7,900 | 474,00 |
| 273314 CLIPS 8/0 | 60,000 | 9,750 | 585,00 |
| 339869 COLA BASTÃO COM 12/1 | 20,000 | 29,800 | 596,00 |
| 245398 PRENDEDOR DE PAPEL 41MM CX COM 12 UNIDADES | 50,000 | 25,450 | 1.272,50 |
| 312485 PRENDEDOR DE PAPEL 51 MM | 50,000 | 35,100 | 1.755,00 |
| 339870 CANETA CAIXA 72 | 70,000 | 67,800 | 4.746,00 |
| 173126 PAPEL A4 (CAIXA) | 100,000 | 267,000 | 26.700,00 |
| 339871 PASTA CATALAGO 30 FOLHAS | 50,000 | 22,500 | 1.125,00 |
| 339872 BLOCO ADESIVO COM 100 FOLHAS COM 76X102MM | 70,000 | 11,800 | 826,00 |
| 339873 ETIQUETA ADESIVA LARGURA 7,6 ALTURA 5CMM | 150,000 | 1,950 | 292,50 |
| 312459 GRAMPEADOR DE MESA MÉDIO | 30,000 | 30,250 | 907,50 |
| 172426 GRAMPEADOR GRANDE | 30,000 | 62,850 | 1.885,50 |
| 180361 MARCADOR DE TEXTO C/12 | 15,000 | 43,850 | 657,75 |
| 193228 CARTOLINA CORES VARIADAS | 165,000 | 1,700 | 280,50 |
| 215187 FITA CORRETIVA | 50,000 | 10,800 | 540,00 |
| 339881 GRAMPO TRILHO 50X1 | 30,000 | 28,550 | 856,50 |
| 173874 FITA ADESIVA (UN) | 75,000 | 3,900 | 292,50 |
| 186717 PORTA PAPEL | 20,000 | 88,500 | 1.770,00 |
| 191790 LIVRO DE PROTOCOLO | 30,000 | 19,800 | 594,00 |
| 182543 ENVELOPE A4 | 500,000 | 0,800 | 400,00 |
| 339882 ENVELOPE COLORIDO | 200,000 | 0,950 | 190,00 |
| 222489 PASTA SANFONADA 12 DIVISÓRIAS | 40,000 | 48,900 | 1.956,00 |
| 339883 LIGA PACOTE COM 500 UNIDADES | 50,000 | 27,200 | 1.360,00 |
| 180304 PASTA SUSPENSA | 200,000 | 4,350 | 870,00 |
| 172456 EXTRATOR DE GRAMPOS | 50,000 | 7,550 | 377,50 |
| 174700 LÁPIS (CAIXA) | 40,000 | 68,300 | 2.732,00 |
| 183472 CALCULADORA GRANDE | 15,000 | 91,500 | 1.372,50 |
| 175699 CALCULADORA M. | 15,000 | 83,000 | 1.245,00 |
| 186007 ALFINETE (CX) | 20,000 | 5,300 | 106,00 |
| 180302 BORRACHA | 50,000 | 1,450 | 72,50 |
| 172425 AGENDA | 50,000 | 35,000 | 1.750,00 |
| 339884 CAIXA PARA ARQUIVO | 200,000 | 11,500 | 2.300,00 |
| 176516 FONE DE OUVIDO | 15,000 | 56,000 | 840,00 |
| 308382 PENDRIVE 16 GB | 20,000 | 45,800 | 916,00 |
| 307266 PENDRIVE 32GB | 6,000 | 70,000 | 420,00 |
| 308576 HUB USB 4 PORTAS | 5,000 | 72,500 | 362,50 |
| 215793 TINTA PARA IMPRESSORA | 48,000 | 112,500 | 5.400,00 |
| 339886 ADPTDOR USB | 8,000 | 192,000 | 1.536,00 |
| 310687 PAD MOUSE COM APOIO EM GEL | 8,000 | 10,800 | 86,40 |
| 180834 EXTENSÃO | 8,000 | 52,350 | 418,80 |
| 246195 ESTABILIZADOR 300VA | 8,000 | 198,000 | 1.584,00 |
| 339890 COMPUTADOR INTEL CORE I3 3210, 8GB RAM, 500 GB HD | 4,000 | 3.650,000 | 14.600,00 |
| 339891 IMPRESSORA JATO DE TINTA | 4,000 | 1.800,000 | 7.200,00 |
| 339892 IMPRESSORA LASER | 4,000 | 3.275,000 | 13.100,00 |
| 339893 NOTEBOOKS 15,6" 8GB DE MEMORIA 1 TERA DE HD, CORE I3 | 4,000 | 5.250,000 | 21.000,00 |
| 339894 NOTEBOOKS 15.6??? 8 GB MEMORIA 1 TERA HD CORE I5 | 4,000 | 6.200,000 | 24.800,00 |

Proponente

Código Descrição

249450 HD INTERNO 1TB

Quant. VI. unitário

8,000 635,000

VI. total Situação

5.080,00

Total do(s) item(ns) :

158.915,45

G.G. RIBEIRO DOS SANTOS COMERCIO E SERVIÇOS

339889 ESTABILIZADOR 700 VA

3,000 275,000

825,00

Total do(s) item(ns) :

825,00

Total geral :

160.900,45



Pará
Governo Municipal de Dom Eliseu

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - valor médio

Pag.: 3

| | | | |
|---|----------|-----------|------------|
| 172420 CLIPS Nº 3 | 60,0000 | 5,750 | 345,00 |
| 180377 CLIPS 4/0 | 60,0000 | 5,900 | 354,00 |
| 185566 CLIPS 6 | 60,0000 | 8,033 | 481,98 |
| 273314 CLIPS 8/0 | 60,0000 | 9,873 | 592,38 |
| 339869 COLA BASTÃO COM 12/1 | 20,0000 | 30,867 | 617,34 |
| 245398 PRENDEDOR DE PAPEL 41MM CX COM 12 UNIDADES | 50,0000 | 25,600 | 1.280,00 |
| 312485 PRENDEDOR DE PAPEL 51 MM | 50,0000 | 36,267 | 1.813,35 |
| 339870 CANETA CAIXA 72 | 70,0000 | 68,567 | 4.799,69 |
| 173126 PAPEL A4 (CAIXA) | 100,0000 | 268,833 | 26.883,30 |
| 183020 PASTA CATALAGO 50 FOLHAS FINO | 50,0000 | 32,017 | 1.600,85 |
| 339871 PASTA CATALAGO 30 FOLHAS | 50,0000 | 27,767 | 1.388,35 |
| 339872 BLOCO ADESIVO COM 100 FOLHAS COM 76X102MM | 70,0000 | 12,517 | 876,19 |
| 339873 ETIQUETA ADESIVA LARGURA 7,6 ALTURA 5CMM | 150,0000 | 2,217 | 332,55 |
| 312459 GRAMPEADOR DE MESA MÉDIO | 30,0000 | 32,583 | 977,49 |
| 172426 GRAMPEADOR GRANDE | 30,0000 | 63,317 | 1.899,51 |
| 180361 MARCADOR DE TEXTO C/12 | 15,0000 | 44,867 | 673,00 |
| 193228 CARTOLINA CORES VARIADAS | 165,0000 | 77,883 | 12.850,69 |
| 215187 FITA CORRETIVA | 50,0000 | 11,543 | 577,15 |
| 339881 GRAMPO TRILHO 50X1 | 30,0000 | 29,633 | 888,99 |
| 173874 FITA ADESIVA (UN) | 75,0000 | 4,700 | 352,50 |
| 186717 PORTA PAPEL | 20,0000 | 93,317 | 1.866,34 |
| 191790 LIVRO DE PROTOCOLO | 30,0000 | 21,967 | 659,01 |
| 182543 ENVELOPE A4 | 500,0000 | 1,017 | 508,50 |
| 339882 ENVELOPE COLORIDO | 200,0000 | 1,083 | 216,60 |
| 222489 PASTA SANFONADA 12 DIVISÓRIAS | 40,0000 | 49,533 | 1.981,32 |
| 339883 LIGA PACOTE COM 500 UNIDADES | 50,0000 | 28,583 | 1.429,15 |
| 180304 PASTA SUSPensa | 200,0000 | 4,767 | 953,40 |
| 172456 EXTRATOR DE GRAMPOS | 50,0000 | 8,317 | 415,85 |
| 174700 LÁPIS (CAIXA) | 40,0000 | 71,050 | 2.842,00 |
| 183472 CALCULADORA GRANDE | 15,0000 | 93,233 | 1.398,49 |
| 175699 CALCULADORA M. | 15,0000 | 87,667 | 1.315,01 |
| 186007 ALFINETE (CX) | 20,0000 | 6,150 | 123,00 |
| 180302 BORRACHA | 50,0000 | 1,700 | 85,00 |
| 172425 AGENDA | 50,0000 | 37,167 | 1.858,35 |
| 339884 CAIXA PARA ARQUIVO | 200,0000 | 13,333 | 2.666,60 |
| 176516 FONE DE OUVIDO | 15,0000 | 67,000 | 1.005,00 |
| 308382 PENDRIVE 16 GB | 20,0000 | 53,600 | 1.072,00 |
| 307266 PENDRIVE 32GB | 6,0000 | 80,667 | 484,00 |
| 308576 HUB USB 4 PORTAS | 5,0000 | 83,667 | 418,33 |
| 215793 TINTA PARA IMPRESSORA | 48,0000 | 134,333 | 6.447,98 |
| 339886 ADPTDOR USB | 8,0000 | 225,667 | 1.805,34 |
| 310687 PAD MOUSE COM APOIO EM GEL | 8,0000 | 14,433 | 115,46 |
| 180834 EXTENSÃO | 8,0000 | 60,783 | 486,26 |
| 246195 ESTABILIZADOR 300VA | 8,0000 | 231,000 | 1.848,00 |
| 339889 ESTABILIZADOR 700 VA | 3,0000 | 428,333 | 1.285,00 |
| 339890 COMPUTADOR INTEL CORE I3 3210, 8GB RAM, 500 GB HD | 4,0000 | 3.810,667 | 15.242,67 |
| 339891 IMPRESSORA JATO DE TINTA | 4,0000 | 1.926,667 | 7.706,67 |
| 339892 IMPRESSORA LASER | 4,0000 | 3.675,000 | 14.700,00 |
| 339893 NOTEBOOKS 15,6" 8GB DE MEMORIA 1 TERA DE HD, CORE I3 | 4,0000 | 5.476,667 | 21.906,67 |
| 339894 NOTEBOOKS 15,6" 8 GB MEMORIA 1 TERA HD CORE I5 | 4,0000 | 6.750,000 | 27.000,00 |
| 249450 HD INTERNO 1TB | 8,0000 | 655,000 | 5.240,00 |
| | | Total : | 184.666,33 |



Pará
Governo Municipal de Dom Eliseu

MAPA DE COTAÇÃO DE PREÇOS - preço médio

Pag.: 1

| Código | Descrição Proponente | Quant. | Vi. unitário | Vi. total |
|--------|---|---------|--------------|-----------|
| 172420 | CLIPS Nº 3 | | | |
| | R. DA SILVA FONSECA INFORMÁTICA - ME | 60,000 | 5,750 | 345,00 |
| | G DA COSTA LIMA INFORMÁTICA - ME | 60,000 | 5,550 | 333,00 |
| | G.G. RIBEIRO DOS SANTOS COMERCIO E SERVIÇOS | 60,000 | 5,950 | 357,00 |
| | Valores médios : | | 5,750 | 345,00 |
| 180377 | CLIPS 4/0 | | | |
| | R. DA SILVA FONSECA INFORMÁTICA - ME | 60,000 | 5,900 | 354,00 |
| | G DA COSTA LIMA INFORMÁTICA - ME | 60,000 | 5,850 | 351,00 |
| | G.G. RIBEIRO DOS SANTOS COMERCIO E SERVIÇOS | 60,000 | 5,950 | 357,00 |
| | Valores médios : | | 5,900 | 354,00 |
| 185566 | CLIPS 6 | | | |
| | R. DA SILVA FONSECA INFORMÁTICA - ME | 60,000 | 8,050 | 483,00 |
| | G DA COSTA LIMA INFORMÁTICA - ME | 60,000 | 7,900 | 474,00 |
| | G.G. RIBEIRO DOS SANTOS COMERCIO E SERVIÇOS | 60,000 | 8,150 | 489,00 |
| | Valores médios : | | 8,033 | 482,00 |
| 273314 | CLIPS 8/0 | | | |
| | R. DA SILVA FONSECA INFORMÁTICA - ME | 60,000 | 9,900 | 594,00 |
| | G DA COSTA LIMA INFORMÁTICA - ME | 60,000 | 9,750 | 585,00 |
| | G.G. RIBEIRO DOS SANTOS COMERCIO E SERVIÇOS | 60,000 | 9,970 | 598,20 |
| | Valores médios : | | 9,873 | 592,40 |
| 339869 | COLA BASTÃO COM 12/1 | | | |
| | R. DA SILVA FONSECA INFORMÁTICA - ME | 20,000 | 31,250 | 625,00 |
| | G DA COSTA LIMA INFORMÁTICA - ME | 20,000 | 29,800 | 596,00 |
| | G.G. RIBEIRO DOS SANTOS COMERCIO E SERVIÇOS | 20,000 | 31,550 | 631,00 |
| | Valores médios : | | 30,867 | 617,33 |
| 245398 | PRENDEDOR DE PAPEL 41MM CX COM 12 UNIDADES | | | |
| | R. DA SILVA FONSECA INFORMÁTICA - ME | 50,000 | 25,600 | 1.280,00 |
| | G DA COSTA LIMA INFORMÁTICA - ME | 50,000 | 25,450 | 1.272,50 |
| | G.G. RIBEIRO DOS SANTOS COMERCIO E SERVIÇOS | 50,000 | 25,750 | 1.287,50 |
| | Valores médios : | | 25,600 | 1.280,00 |
| 312485 | PRENDEDOR DE PAPEL 51 MM | | | |
| | R. DA SILVA FONSECA INFORMÁTICA - ME | 50,000 | 36,750 | 1.837,50 |
| | G DA COSTA LIMA INFORMÁTICA - ME | 50,000 | 35,100 | 1.755,00 |
| | G.G. RIBEIRO DOS SANTOS COMERCIO E SERVIÇOS | 50,000 | 36,950 | 1.847,50 |
| | Valores médios : | | 36,267 | 1.813,33 |
| 339870 | CANETA CAIXA 72 | | | |
| | R. DA SILVA FONSECA INFORMÁTICA - ME | 70,000 | 68,900 | 4.823,00 |
| | G DA COSTA LIMA INFORMÁTICA - ME | 70,000 | 67,800 | 4.746,00 |
| | G.G. RIBEIRO DOS SANTOS COMERCIO E SERVIÇOS | 70,000 | 69,000 | 4.830,00 |
| | Valores médios : | | 68,567 | 4.799,67 |
| 173126 | PAPEL A4 (CAIXA) | | | |
| | R. DA SILVA FONSECA INFORMÁTICA - ME | 100,000 | 269,250 | 26.925,00 |
| | G DA COSTA LIMA INFORMÁTICA - ME | 100,000 | 267,000 | 26.700,00 |
| | G.G. RIBEIRO DOS SANTOS COMERCIO E SERVIÇOS | 100,000 | 270,250 | 27.025,00 |
| | Valores médios : | | 268,833 | 26.883,33 |
| 183020 | PASTA CATALAGO 50 FOLHAS FINO | | | |
| | R. DA SILVA FONSECA INFORMÁTICA - ME | 50,000 | 23,200 | 1.160,00 |

| Código | Descrição | Quant. | Vi. unitário | Vi. total |
|--------|---|---------|--------------|-----------|
| | G DA COSTA LIMA INFORMÁTICA - ME | 50,000 | 35,550 | 1.777,50 |
| | G.G. RIBEIRO DOS SANTOS COMERCIO E SERVIÇOS | 50,000 | 37,300 | 1.865,00 |
| | Valores médios : | | 32,017 | 1.600,83 |
| 339871 | PASTA CATALAGO 30 FOLHAS | | | |
| | R. DA SILVA FONSECA INFORMÁTICA - ME | 50,000 | 36,800 | 1.840,00 |
| | G DA COSTA LIMA INFORMÁTICA - ME | 50,000 | 22,500 | 1.125,00 |
| | G.G. RIBEIRO DOS SANTOS COMERCIO E SERVIÇOS | 50,000 | 24,000 | 1.200,00 |
| | Valores médios : | | 27,767 | 1.388,33 |
| 339872 | BLOCO ADESIVO COM 100 FOLHAS COM 76X102MM | | | |
| | R. DA SILVA FONSECA INFORMÁTICA - ME | 70,000 | 12,250 | 857,50 |
| | G DA COSTA LIMA INFORMÁTICA - ME | 70,000 | 11,800 | 826,00 |
| | G.G. RIBEIRO DOS SANTOS COMERCIO E SERVIÇOS | 70,000 | 13,500 | 945,00 |
| | Valores médios : | | 12,517 | 876,17 |
| 339873 | ETIQUETA ADESIVA LARGURA 7,6 ALTURA 5CMM | | | |
| | R. DA SILVA FONSECA INFORMÁTICA - ME | 150,000 | 2,150 | 322,50 |
| | G DA COSTA LIMA INFORMÁTICA - ME | 150,000 | 1,950 | 292,50 |
| | G.G. RIBEIRO DOS SANTOS COMERCIO E SERVIÇOS | 150,000 | 2,550 | 382,50 |
| | Valores médios : | | 2,217 | 332,50 |
| 312459 | GRAMPEADOR DE MESA MÉDIO | | | |
| | R. DA SILVA FONSECA INFORMÁTICA - ME | 30,000 | 33,500 | 1.005,00 |
| | G DA COSTA LIMA INFORMÁTICA - ME | 30,000 | 30,250 | 907,50 |
| | G.G. RIBEIRO DOS SANTOS COMERCIO E SERVIÇOS | 30,000 | 34,000 | 1.020,00 |
| | Valores médios : | | 32,583 | 977,50 |
| 172426 | GRAMPEADOR GRANDE | | | |
| | R. DA SILVA FONSECA INFORMÁTICA - ME | 30,000 | 63,100 | 1.893,00 |
| | G DA COSTA LIMA INFORMÁTICA - ME | 30,000 | 62,850 | 1.885,50 |
| | G.G. RIBEIRO DOS SANTOS COMERCIO E SERVIÇOS | 30,000 | 64,000 | 1.920,00 |
| | Valores médios : | | 63,317 | 1.899,50 |
| 180361 | MARCADOR DE TEXTO C/12 | | | |
| | R. DA SILVA FONSECA INFORMÁTICA - ME | 15,000 | 44,850 | 672,75 |
| | G DA COSTA LIMA INFORMÁTICA - ME | 15,000 | 43,850 | 657,75 |
| | G.G. RIBEIRO DOS SANTOS COMERCIO E SERVIÇOS | 15,000 | 45,900 | 688,50 |
| | Valores médios : | | 44,867 | 673,00 |
| 193228 | CARTOLINA CORES VARIADAS | | | |
| | R. DA SILVA FONSECA INFORMÁTICA - ME | 165,000 | 1,950 | 321,75 |
| | G DA COSTA LIMA INFORMÁTICA - ME | 165,000 | 1,700 | 280,50 |
| | G.G. RIBEIRO DOS SANTOS COMERCIO E SERVIÇOS | 165,000 | 230,000 | 37.950,00 |
| | Valores médios : | | 77,883 | 12.850,75 |
| 215187 | FITA CORRETIVA | | | |
| | R. DA SILVA FONSECA INFORMÁTICA - ME | 50,000 | 11,850 | 592,50 |
| | G DA COSTA LIMA INFORMÁTICA - ME | 50,000 | 10,800 | 540,00 |
| | G.G. RIBEIRO DOS SANTOS COMERCIO E SERVIÇOS | 50,000 | 11,980 | 599,00 |
| | Valores médios : | | 11,543 | 577,17 |
| 339881 | GRAMPO TRILHO 50X1 | | | |
| | R. DA SILVA FONSECA INFORMÁTICA - ME | 30,000 | 29,850 | 895,50 |
| | G DA COSTA LIMA INFORMÁTICA - ME | 30,000 | 28,550 | 856,50 |
| | G.G. RIBEIRO DOS SANTOS COMERCIO E SERVIÇOS | 30,000 | 30,500 | 915,00 |
| | Valores médios : | | 29,633 | 889,00 |
| 173874 | FITA ADESIVA (UN) | | | |
| | R. DA SILVA FONSECA INFORMÁTICA - ME | 75,000 | 4,950 | 371,25 |
| | G DA COSTA LIMA INFORMÁTICA - ME | 75,000 | 3,900 | 292,50 |
| | G.G. RIBEIRO DOS SANTOS COMERCIO E SERVIÇOS | 75,000 | 5,250 | 393,75 |
| | Valores médios : | | 4,700 | 352,50 |
| 186717 | PORTA PAPEL | | | |
| | R. DA SILVA FONSECA INFORMÁTICA - ME | 20,000 | 92,500 | 1.850,00 |
| | G DA COSTA LIMA INFORMÁTICA - ME | 20,000 | 88,500 | 1.770,00 |
| | G.G. RIBEIRO DOS SANTOS COMERCIO E SERVIÇOS | 20,000 | 98,950 | 1.979,00 |
| | Valores médios : | | 93,317 | 1.866,33 |
| 191790 | LIVRO DE PROTOCOLO | | | |

| Código | Descrição | Quant. | Vi. unitário | Vi. total |
|--------|---|---------|--------------|-----------|
| | Proponente | | | |
| | R. DA SILVA FONSECA INFORMÁTICA - ME | 30,000 | 22,250 | 667,50 |
| | G DA COSTA LIMA INFORMÁTICA - ME | 30,000 | 19,800 | 594,00 |
| | G.G. RIBEIRO DOS SANTOS COMERCIO E SERVIÇOS | 30,000 | 23,850 | 715,50 |
| | Valores médios : | | 21,967 | 659,00 |
| 182543 | ENVELOPE A4 | | | |
| | R. DA SILVA FONSECA INFORMÁTICA - ME | 500,000 | 0,950 | 475,00 |
| | G DA COSTA LIMA INFORMÁTICA - ME | 500,000 | 0,800 | 400,00 |
| | G.G. RIBEIRO DOS SANTOS COMERCIO E SERVIÇOS | 500,000 | 1,300 | 650,00 |
| | Valores médios : | | 1,017 | 508,33 |
| 339882 | ENVELOPE COLORIDO | | | |
| | R. DA SILVA FONSECA INFORMÁTICA - ME | 200,000 | 1,050 | 210,00 |
| | G DA COSTA LIMA INFORMÁTICA - ME | 200,000 | 0,950 | 190,00 |
| | G.G. RIBEIRO DOS SANTOS COMERCIO E SERVIÇOS | 200,000 | 1,250 | 250,00 |
| | Valores médios : | | 1,083 | 216,67 |
| 222489 | PASTA SANFONADA 12 DIVISÓRIAS | | | |
| | R. DA SILVA FONSECA INFORMÁTICA - ME | 40,000 | 49,150 | 1.966,00 |
| | G DA COSTA LIMA INFORMÁTICA - ME | 40,000 | 48,900 | 1.956,00 |
| | G.G. RIBEIRO DOS SANTOS COMERCIO E SERVIÇOS | 40,000 | 50,550 | 2.022,00 |
| | Valores médios : | | 49,533 | 1.981,33 |
| 339883 | LIGA PACOTE COM 500 UNIDADES | | | |
| | R. DA SILVA FONSECA INFORMÁTICA - ME | 50,000 | 28,550 | 1.427,50 |
| | G DA COSTA LIMA INFORMÁTICA - ME | 50,000 | 27,200 | 1.360,00 |
| | G.G. RIBEIRO DOS SANTOS COMERCIO E SERVIÇOS | 50,000 | 30,000 | 1.500,00 |
| | Valores médios : | | 28,583 | 1.429,17 |
| 180304 | PASTA SUSPENSA | | | |
| | R. DA SILVA FONSECA INFORMÁTICA - ME | 200,000 | 4,650 | 930,00 |
| | G DA COSTA LIMA INFORMÁTICA - ME | 200,000 | 4,350 | 870,00 |
| | G.G. RIBEIRO DOS SANTOS COMERCIO E SERVIÇOS | 200,000 | 5,300 | 1.060,00 |
| | Valores médios : | | 4,767 | 953,33 |
| 172456 | EXTRATOR DE GRAMPOS | | | |
| | R. DA SILVA FONSECA INFORMÁTICA - ME | 50,000 | 7,900 | 395,00 |
| | G DA COSTA LIMA INFORMÁTICA - ME | 50,000 | 7,550 | 377,50 |
| | G.G. RIBEIRO DOS SANTOS COMERCIO E SERVIÇOS | 50,000 | 9,500 | 475,00 |
| | Valores médios : | | 8,317 | 415,83 |
| 174700 | LÁPIS (CAIXA) | | | |
| | R. DA SILVA FONSECA INFORMÁTICA - ME | 40,000 | 69,850 | 2.794,00 |
| | G DA COSTA LIMA INFORMÁTICA - ME | 40,000 | 68,300 | 2.732,00 |
| | G.G. RIBEIRO DOS SANTOS COMERCIO E SERVIÇOS | 40,000 | 75,000 | 3.000,00 |
| | Valores médios : | | 71,050 | 2.842,00 |
| 183472 | CALCULADORA GRANDE | | | |
| | R. DA SILVA FONSECA INFORMÁTICA - ME | 15,000 | 93,200 | 1.398,00 |
| | G DA COSTA LIMA INFORMÁTICA - ME | 15,000 | 91,500 | 1.372,50 |
| | G.G. RIBEIRO DOS SANTOS COMERCIO E SERVIÇOS | 15,000 | 95,000 | 1.425,00 |
| | Valores médios : | | 93,233 | 1.398,50 |
| 175699 | CALCULADORA M. | | | |
| | R. DA SILVA FONSECA INFORMÁTICA - ME | 15,000 | 88,000 | 1.320,00 |
| | G DA COSTA LIMA INFORMÁTICA - ME | 15,000 | 83,000 | 1.245,00 |
| | G.G. RIBEIRO DOS SANTOS COMERCIO E SERVIÇOS | 15,000 | 92,000 | 1.380,00 |
| | Valores médios : | | 87,667 | 1.315,00 |
| 186007 | ALFINETE (CX) | | | |
| | R. DA SILVA FONSECA INFORMÁTICA - ME | 20,000 | 5,850 | 117,00 |
| | G DA COSTA LIMA INFORMÁTICA - ME | 20,000 | 5,300 | 106,00 |
| | G.G. RIBEIRO DOS SANTOS COMERCIO E SERVIÇOS | 20,000 | 7,300 | 146,00 |
| | Valores médios : | | 6,150 | 123,00 |
| 180302 | BORRACHA | | | |
| | R. DA SILVA FONSECA INFORMÁTICA - ME | 50,000 | 1,700 | 85,00 |
| | G DA COSTA LIMA INFORMÁTICA - ME | 50,000 | 1,450 | 72,50 |
| | G.G. RIBEIRO DOS SANTOS COMERCIO E SERVIÇOS | 50,000 | 1,950 | 97,50 |
| | Valores médios : | | 1,700 | 85,00 |

| Código | Descrição | Quant. | Vi. unitário | Vi. total |
|------------|---|---------|--------------|-----------|
| Proponente | | | | |
| 172425 | AGENDA | | | |
| | R. DA SILVA FONSECA INFORMÁTICA - ME | 50,000 | 36,500 | 1.825,00 |
| | G DA COSTA LIMA INFORMÁTICA - ME | 50,000 | 35,000 | 1.750,00 |
| | G.G. RIBEIRO DOS SANTOS COMERCIO E SERVIÇOS | 50,000 | 40,000 | 2.000,00 |
| | Valores médios : | | 37,167 | 1.858,33 |
| 339884 | CAIXA PARA ARQUIVO | | | |
| | R. DA SILVA FONSECA INFORMÁTICA - ME | 200,000 | 13,500 | 2.700,00 |
| | G DA COSTA LIMA INFORMÁTICA - ME | 200,000 | 11,500 | 2.300,00 |
| | G.G. RIBEIRO DOS SANTOS COMERCIO E SERVIÇOS | 200,000 | 15,000 | 3.000,00 |
| | Valores médios : | | 13,333 | 2.666,67 |
| 176516 | FONE DE OUVIDO | | | |
| | R. DA SILVA FONSECA INFORMÁTICA - ME | 15,000 | 60,000 | 900,00 |
| | G DA COSTA LIMA INFORMÁTICA - ME | 15,000 | 56,000 | 840,00 |
| | G.G. RIBEIRO DOS SANTOS COMERCIO E SERVIÇOS | 15,000 | 85,000 | 1.275,00 |
| | Valores médios : | | 67,000 | 1.005,00 |
| 308382 | PENDRIVE 16 GB | | | |
| | R. DA SILVA FONSECA INFORMÁTICA - ME | 20,000 | 50,000 | 1.000,00 |
| | G DA COSTA LIMA INFORMÁTICA - ME | 20,000 | 45,800 | 916,00 |
| | G.G. RIBEIRO DOS SANTOS COMERCIO E SERVIÇOS | 20,000 | 65,000 | 1.300,00 |
| | Valores médios : | | 53,600 | 1.072,00 |
| 307266 | PENDRIVE 32GB | | | |
| | R. DA SILVA FONSECA INFORMÁTICA - ME | 6,000 | 82,000 | 492,00 |
| | G DA COSTA LIMA INFORMÁTICA - ME | 6,000 | 70,000 | 420,00 |
| | G.G. RIBEIRO DOS SANTOS COMERCIO E SERVIÇOS | 6,000 | 90,000 | 540,00 |
| | Valores médios : | | 80,667 | 484,00 |
| 308576 | HUB USB 4 PORTAS | | | |
| | R. DA SILVA FONSECA INFORMÁTICA - ME | 5,000 | 83,500 | 417,50 |
| | G DA COSTA LIMA INFORMÁTICA - ME | 5,000 | 72,500 | 362,50 |
| | G.G. RIBEIRO DOS SANTOS COMERCIO E SERVIÇOS | 5,000 | 95,000 | 475,00 |
| | Valores médios : | | 83,667 | 418,33 |
| 215793 | TINTA PARA IMPRESSORA | | | |
| | R. DA SILVA FONSECA INFORMÁTICA - ME | 48,000 | 135,500 | 6.504,00 |
| | G DA COSTA LIMA INFORMÁTICA - ME | 48,000 | 112,500 | 5.400,00 |
| | G.G. RIBEIRO DOS SANTOS COMERCIO E SERVIÇOS | 48,000 | 155,000 | 7.440,00 |
| | Valores médios : | | 134,333 | 6.448,00 |
| 339886 | ADPTDOR USB | | | |
| | R. DA SILVA FONSECA INFORMÁTICA - ME | 8,000 | 225,000 | 1.800,00 |
| | G DA COSTA LIMA INFORMÁTICA - ME | 8,000 | 192,000 | 1.536,00 |
| | G.G. RIBEIRO DOS SANTOS COMERCIO E SERVIÇOS | 8,000 | 260,000 | 2.080,00 |
| | Valores médios : | | 225,667 | 1.805,33 |
| 310687 | PAD MOUSE COM APOIO EM GEL | | | |
| | R. DA SILVA FONSECA INFORMÁTICA - ME | 8,000 | 15,000 | 120,00 |
| | G DA COSTA LIMA INFORMÁTICA - ME | 8,000 | 10,800 | 86,40 |
| | G.G. RIBEIRO DOS SANTOS COMERCIO E SERVIÇOS | 8,000 | 17,500 | 140,00 |
| | Valores médios : | | 14,433 | 115,47 |
| 180834 | EXTENSÃO | | | |
| | R. DA SILVA FONSECA INFORMÁTICA - ME | 8,000 | 58,000 | 464,00 |
| | G DA COSTA LIMA INFORMÁTICA - ME | 8,000 | 52,350 | 418,80 |
| | G.G. RIBEIRO DOS SANTOS COMERCIO E SERVIÇOS | 8,000 | 72,000 | 576,00 |
| | Valores médios : | | 60,783 | 486,27 |
| 246195 | ESTABILIZADOR 300VA | | | |
| | R. DA SILVA FONSECA INFORMÁTICA - ME | 8,000 | 220,000 | 1.760,00 |
| | G DA COSTA LIMA INFORMÁTICA - ME | 8,000 | 198,000 | 1.584,00 |
| | G.G. RIBEIRO DOS SANTOS COMERCIO E SERVIÇOS | 8,000 | 275,000 | 2.200,00 |
| | Valores médios : | | 231,000 | 1.848,00 |
| 339889 | ESTABILIZADOR 700 VA | | | |
| | R. DA SILVA FONSECA INFORMÁTICA - ME | 3,000 | 555,000 | 1.665,00 |
| | G DA COSTA LIMA INFORMÁTICA - ME | 3,000 | 455,000 | 1.365,00 |

Código Descrição
Proponente

G.G. RIBEIRO DOS SANTOS COMERCIO E SERVIÇOS

| Quant. | Vi. unitário | Vi. total |
|-------------------------|--------------|-----------|
| 3,000 | 275,000 | 825,00 |
| Valores médios : | 428,333 | 1.285,00 |